

Referat – Styremøte 24.10

Sted: Teams

Dato: Søndag 24.11.2024

Tid: 20:00-22:00

Innkalte: NNBR Styret og Regionsekretær

24.10.1 - Godkjenning av innkalling og deltakere

Møtt: Johannes Hoon Løvås, Linn Guttormsen Eira, Fredrik Högstedt, Ingrid Hestvik Dahl, Marita Austlid, Stig Normann, Emma Pedersen, Trond Johansen.

Gjester: Kristian Meier og Henrik Eira

Ordstyrer: Johannes

Referent: Johannes

24.10.2 - Godkjenning av referat

Godkjent

24.10.3 – Styrehåndbok

Vi har sett igjennom forslag til styrehåndbok og kom med tilbakemelding. Endringer blir gjort ut ifra tilbakemelding og håndbok vil bli lagt fram for regionsting.

24.10.4 – Klubbkvelder

Vi ønsker å få til klubbkvelder mellom styret og klubber. Her ønsker vi å få inn ulike temaer til hver kveld, som skal gjøre det lettere holde åpen dialog.

Det ønskes å gjennomføres klubbkveld hver andre måned med et tema på hver kveld. Oppstart er ønsket tirsdag 21. januar 20:00 og vi setter av 1,5t, men prøver å holde oss til 1 time.

Tema på første samling vil bli: «Dommere og holdninger mot dommere.»

24.10.5 – Barents Wintergames

Vi skal forhøre oss med Bossekop Ungdomslag i Alta om de kan være behjelpelige med lokale krefter og frivillige under Barents Wintergames. De har erfaring fra håndball med alt av arrangement, og kan både tavle, speaker og musikk i hallen, da det er BUL sin hall som skal benyttes av Innebandyen under BWG. Vi tilbyr de et dugnadshonorar på 15.000kr i tillegg til alle kioskinntekter for arrangementet. Vi kan holde et møte med de på nyåret om de godtar, slik at de får innføring i innebandysystemene og det innebandyspesifikke.

I tillegg har vi med oss Kristian og Henrik på dagens møte, som har hatt et eget møte med trenerteamet rundt BWG. Her ble det anbefalt til styret at utøvere som ikke deltar i seriespill, og ikke har deltatt på uttakssamling 1 bør ha en form for «uttak». Enkelte utøvere har fått vist seg fram på banen i forbindelse medseriehelger og andre kamper, og det er derfor nok grunnlag for å ta med disse direkte til samling 2. Det blir ut ifra dette vedtatt av styret å kjøre en fysisk samling i Finnmark om det lar seg gjøre med de økonomiske rammene. Opptak fra trening som kan bli sendt til jury for 1. uttak blir vedtatt som andrevalg om det første ikke lar seg gjøre.

I tillegg vedtar styret etter forslag fra trenergruppen at Uke 2 passer best som samling. Det vedtas at det er Narvik som er den beste lokasjonen for samling mtp. at det ikke er annen aktivitet som foregår i Parken flerbrukshall denne helgen, og at det ligger en ungdomsskole vegg i vegg med hallen som kan åpne mulighet for felles overnatting.

24.10.6 – Dommerveilederkurs

Det planlagte kurset i Harstad vil flyttes til vår sesongen grunnet mangel på instruktør og kamper å observere. Vi har behov for dommerveileder i regionen. Det vedtas at regionen kan ta kostnaden på 1000kr for å få utdannet en dommerveileder i regionen.

24.10.7 – U13 serie og U13 cup

Senja deltar ikke i U13 serien. Tidspunkter for U13-seriekampene er satt i samråd med klubbene. Vi har satt av tid i uke 17 for å holde en U13 cup, slik at lag som ikke deltar i ordinær seriespill får muligheten til å delta.

24.10.8 – Dommer registrering

Regionen ønsker å få registrert alle dommerne som ønsker å dømme for en sesong. Ny dommerregistrering må utføres årlig, slik at vi kan holde styr på hvem som kunne tenke seg og dømme, hvilket nivå de er på og tilslutt hvilke ambisjoner disse dommerne har, for letter oppfølging. Tilslutt så er det veldig viktig å ha denne oversikten for å lettere følge opp politiattester som er påkrevd for voksne som skal dømme barn og ungdom.